DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES DOS
PROFESSORES E ALUNOS COM AS AULAS REMOTAS DE MATEMÁTICA de autoria
de MARIA LUANA LEITE DE OLIVEIRA, AYLLA GABRIELA PAIVA DE ARAÚJO,
RAPHAEL DE SOUZA COUTO, JÉSSICA LENE MARINHO DE SOUSA, ÁDRIAN JOSÉ
BORGES DA SILVA, MAGNA CRISTINA PINHEIRO MARQUES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67585

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67585